2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  12 декабря 2017 года
	№ 72 - пг
	п. Эгвекинот

	     О внесении изменений в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных выписок, справок и копий документов по тематике обращений», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 года № 120-пг

	            В  целях  приведения  муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных выписок, справок и копий документов по тематике обращений», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 года № 120-пг, следующие изменения:
1) в подпункте д) пункта 2 слова «архивного отдела Администрации;» заменить словами «архивного отдела организационно-правового Управления Администрации (далее – архивный отдел);»;
2) в подпункте е) пункта 2 слово «Администрации» исключить;
3) в пункте 3 слово «Администрации» исключить;

4) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги, в том числе сведений о ходе предоставления муниципальной услуги, заявители обращаются:

- в организационно-правовое Управление Администрации по телефонам 8 (42734)         2-30-99, 2-30-71, 2-29-13 и по факсам 2-24-21; 2-21-09;

- в приемную Администрации лично или с обращением в письменном виде (почтой) по адресу: ул. Ленина, д. 9, п. Эгвекинот, Чукотский автономный округ, 689202;

- электронным сообщением на адрес электронной почты Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admin@go-egvekinot.ru;

- в архивный отдел по телефону 8 (42734) 2-31-06; в письменном виде (почтой) по адресу: ул. Комсомольская, д.2А, п. Эгвекинот, Чукотский автономный округ, 689202.»;
5) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Указанная информация размещается на официальном сайте Администрации: эгвекинот.рф»;
6) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Непосредственное предоставление муниципальной услуги осуществляется архивным отделом.

В процессе предоставления муниципальной услуги архивный отдел взаимодействует с отделом делопроизводства организационно-правового Управления Администрации.»;
7)  в пункте 19 слово «Администрации» исключить;

8) в подпункте 7) пункта 26 слово «Администрации» исключить;

9) в пункте 31  слово «Администрации» исключить;

10) в пункте 33 слова «Порядком обеспечения условий доступности для инвалидов музеев, включая возможность ознакомления с музейными предметами и музейными коллекциями, в соответствии с» исключить;
11) в подпункте 1) пункта 34 слово «Администрации» исключить;

12) в пунктах 43, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 54, 55, 68, 70, 72, 75, 77 слово «Администрации» исключить;
13) в пункте 85:

слова «(архивного отдела Администрации)» исключить;

слова «руководителю Аппарата Администрации,» заменить словами «заместителю Главы Администрации,»;

14) в подпункте 4) пункта 87 слова «(архивного отдела Администрации)» исключить;

15) в пункте 89 слова «(архивного отдела Администрации)» исключить;

16) в подпункте 1) пункта 89 слово «Администрации» исключить.

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
                                                                                                                                Р.В. Коркишко